
  
 

「さがフラメンコ・フェスティバル 2020 - スペインの春祭りで盛り上がろう！」 

協賛金のお願い（趣意書） 

 

皆様におかれましては、ますますご降盛のこととお慶び申し上げます。 

本年もスペインの春祭りと同時期の 2020年 4月 26日(日) に「さがフラメンコ・フェスティバル 2020」

を開催いたします。本フェスティバルは、佐賀の文化発展および中心市街地の活性化を大きな目的とし

ております。 

フラメンコには夢や感動、希望を与えるパワーがあると感じています。フラメンコを通じて佐賀の街

に人が集まり、みんなで楽しくにぎやかな１日にしたいと考えております。 

つきましては、本フェスティバルの趣旨にご賛同いただき、ご支援・ご協力を賜りますよう 

何卒お願い申し上げます。 

記 

イベント名  『さがフラメンコ・フェスティバル 2020 - スペインの春祭りで盛り上がろう！』 

① 日時    2020 年 4 月 26 日(日) 11:00～17:00 

② 場所    Plaza 656（656 広場） 佐賀市呉服元町 2-25  (予定) 

③ 内容    フラメンコ演奏・演舞、飲食や物販の出店 その他イベントを予定 

④ 料金    観覧無料 

⑤ 協賛金について 

・企業／団体さま １口 3,000 円より  

※チラシに企業名または団体名を掲載させていただきます。 

※また３口以上のご協賛いただける場合、チラシへの広告掲載をさせていただきます。 

（掲載なしも可能です） 

・個人さま    １口 1,000 円より 

※チラシにお名前を掲載させていただきます。（掲載なしも可能です） 

 

※協賛金は、会場使用料・アーティストの出演費・宣伝費などの運営費として使用させていただきます。 

またこのイベントでは寄付金を募ります。私たちの活動の中でいただく寄附金の全額と協賛金の一部を 

佐賀県内の障がい者施設等にお送りいたします。 

※協賛広告の詳細は後述の「原稿データ（協賛広告）の作成につきまして」をご覧ください。 

※原稿データのご提出期限は 2020 年 2 月 16 日（日）とさせていただきます。 

 

お問合せ先 : 佐賀フラメンコ向上委員会 

〒840-0201 佐賀市大和町尼寺 3394-6（ラ・アレグリア内） 

TEL : 0952-62-7158（ラ・アレグリア）  E-Mail : info@flamenco.saga.jp 

佐賀フラメンコ向上委員会 会長  八谷 まち子 

さがフラメンコ・フェスティバル 2020 実行委員長 サルバドール ノリ 

担当者                   連絡先                    



  
 

原稿データ（協賛広告）の作成につきまして 

1. チラシに掲載される際の広告の大きさは、協賛口数により変わりま

す。以下のサイズで作成してください。 

 

口数 大きさ 縦サイズ 横サイズ 

15口以上 A4  全ページ 280mm 198mm 

10口以上 A4  半ページ 140mm 198mm 

5 口以上 A4  1/8 ページ 70mm 99mm 

3 口以上 A4  1/12 ページ 46mm 66mm 

 

 

2. 広告の掲載位置は協賛口数と申込日の順となります。 

3. 広告データのファイル形式はイラストレーター形式(AI, EPS)、もし

くは画像形式（JPG,PNG など）にてご提供をお願いいたします。 

※画像形式の場合、なるべく良い画質（解像度 350dpi 程度）で作成してください。 

4. ご提出先：作成した広告データは info@flamenco.saga.jp にメール

にて送信してください。 

5. データのご提出期限は 2020/2/16（日）とさせていただきます。 

6. ご不明な点がございましたら、担当の者へご連絡くださいますよう

よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 



  
 

「さがフラメンコ・フェスティバル 2020 - スペインの春祭りで盛り上がろう！」 

協賛申込書 

 

申込日      年  月  日 

 

企業・団体名 (必須)        代表者名（または個人名） 

 

連絡担当者氏名（ふりがな）(必須) 

 

E-Mail (必須) 

 

電話／FAX (必須) 

 

ご住所  (必須) 〒 

 

ご協賛口数（企業・団体さま） 

１口 3,000 円 × 

ご協賛口数（個人さま） 

１口 1,000 円 × 

 

 

 

備考 

 

 

担当者名  

 

 

領 収 書 

       年  月   日 

                 様 

¥              

但し 「さがフラメンコ・フェスティバル 2020」への協賛金として 

上記正に領収いたしました 

佐賀フラメンコ向上委員会 

〒840-0201 佐賀市大和町尼寺 3394-6 

TEL : 0952-62-7158   E-Mail : info@flamenco.saga.jp 

口 口 

円 

※担当者記入欄 

※太枠内をご記入ください 

合計 

mailto:info@flamenco.saga.jp

